
 
 

 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
24.09.2018 № 503 

 
Про проведення обласного етапу  
Всеукраїнського конкурсу  
«Учитель року - 2019»   
 
 Керуючись статтями 6, 22, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», Указом Президента України 
від 29.06.1995 № 489/95 «Про всеукраїнський конкурс «Учитель року», 
постановою Кабінету Міністрів України від 11.08.1995 № 638 «Про 
затвердження Положення про всеукраїнський конкурс «Учитель року» (зі 
змінами та доповненнями), наказом Міністерства освіти і науки України              
від 07.06.2018 № 603 «Про проведення всеукраїнського конкурсу «Учитель 
року – 2019», рішенням Запорізької обласної ради від 30 листопада 2017 року 
№ 54 «Про Програму розвитку освіти Запорізької області на 2018-2022 
роки», враховуючи інформаційний лист Міністерства освіти і науки України 
від 31.08.2018 № 1/9-524 «Про умови та порядок проведення всеукраїнського 
конкурсу «Учитель року – 2019», з метою виявлення талановитих вчителів, 
стимулювання творчого самовдосконалення педагогів, піднесення ролі 
вчителя у суспільстві й утвердження його високого соціального статусу, 
поширення перспективного, передового педагогічного досвіду 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Провести обласний етап Всеукраїнського конкурсу «Учитель                     
року – 2019» в 2018/2019 навчальному році. 
 

2. Департамент освіти і науки облдержадміністрації у місячний строк 
затвердити відповідним наказом склад оргкомітету обласного конкурсу 
«Учитель року – 2019». 

 
 3. Департамент освіти і науки облдержадміністрації, голів 
райдержадміністрацій та рекомендувати міським головам міст обласного 
значення, головам об’єднаних територіальних громад проводити 
фінансування видатків на проведення обласного конкурсу «Учитель                       
року – 2019» за рахунок та у межах асигнувань, передбачених на утримання 



2 
 
закладів освіти згідно із затвердженими в установленому порядку 
кошторисами. 
 
 4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника голови обласної державної адміністрації Гугніна Е.А. 
 
 
 
 
Голова         К. БРИЛЬ 
 
 
 


